
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6256
   2233
   2223

Dubí Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Doubková                               49        1.           326
 2.     Helena Hrubešová                             43       12.           245

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Let                                     55        4.           343
 2.     Ilona Smítková                               69        1.           335

Volební strana č. 3 - PRO Dubí
 1.     Jiří Zmítko                                  46        2.           332
 2.     Jiří Vítek                                   41        1.           282

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Zíka                                   45        1.           337

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květuše Koritková                            56        1.           234

Volební strana č. 6 - Severočeši - Dubí
 1.     Petr Pípal                                   59        1.          1057
 2.     Jiří Šiller                                  53        2.           986
 3.     Jiří Janeček                                 52        3.           958
 4.     Alena Dvořáková                              64        4.           880
 5.     Anna Gürtlerová                              66        5.           913
 6.     Marcela Velcová                              51        6.           881
 7.     Jaroslav Zeman                               55        7.           915
 8.     Vilém Policar                                46        8.           869
 9.     Helena Vengrynská                            71        9.           871

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ludmila Neumannová                           60        6.           244
 2.     Jiří Suchý                                   57        2.           235
 3.     Martin Zdich                                 46        3.           234
 4.     Radek Arnold                                 50        4.           238

567507 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Miroslav Havlín                              36        5.           207
 6.     Eva Hortigová                                60        7.           186
 7.     Irena Jasanská                               53        8.           196
 8.     Radek Novotný                                49        9.           214
 9.     Margita Šišková                              61       10.           200
10.     Šárka Šťastná                                52       11.           197
11.     Jan Zdich                                    23       13.           193
12.     Šárka Vaiglová                               52       14.           205
13.     Šárka Zámyslická                             37       15.           193
14.     Hedvika Hübnerová                            31       16.           201
15.     Krista Šíbová                                57       17.           186

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiří Kašpar                                  24        8.           269
 2.     Josef Nebeský                                54        2.           252
 3.     Kateřina Vašíčková                           43        3.           206
 4.     Tomáš Havel                                  38        5.           229
 5.     Jana Petrů                                   56        6.           214
 6.     Luděk Jokel                                  70        7.           206
 7.     Mirka Smítková                               44        9.           218
 8.     Hana Zitová                                  45       10.           197
 9.     Václav Havel                                 44       11.           223
10.     Simona Holčáková                             43       12.           188
11.     Karel Suchan                                 72       13.           191
12.     Petr Mag                                     43       14.           188
13.     Veronika Havlová                             33       15.           184
14.     Jiří Brož                                    69       16.           187
15.     Ivan Růžička                                 50       17.           222

Volební strana č. 3 - PRO Dubí
 1.     Jan Weisser                                  31        3.           278
 2.     Josef Starecký                               24        4.           257
 3.     Šárka Rousová                                32        5.           268
 4.     Jan Kučera                                   37        6.           265
 5.     Jana Zmítková                                30        7.           276
 6.     Soňa Bělohradská                             47        8.           245
 7.     Vít Rous                                     35        9.           275
 8.     Marie Scheinpflugová                         57       10.           232
 9.     Jiří Moser                                   48       11.           239
10.     Lucie Salazar                                34       12.           232
11.     Daniela Gitterová                            47       13.           236
12.     Jaroslav Kučera                              48       14.           234
13.     Miluše Vítková                               69       15.           231
14.     Marcela Löfflerová                           39       16.           223

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Struhová                               69        8.           239
 2.     Petr Pejchar                                 48        2.           232
 3.     Pavel Bartůněk                               39        3.           195
 4.     Iva Pejcharová                               45        4.           200
 5.     Petr Adamec                                  49        5.           203
 6.     Josef Vondra                                 71        6.           181
 7.     Milan Ládek                                  47        7.           173
 8.     Martin Větrovec                              66        9.           175
 9.     Josef Mráček                                 69       10.           192
10.     Ivana Větrovcová                             64       11.           181
11.     Petr Felt                                    71       12.           187

567507 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Marta Rajčániová                             72       13.           167
13.     Jan Vaško                                    66       14.           180
14.     Petra Vaňková                                44       15.           164
15.     Michal Rajčáni                               72       16.           163
16.     Ferdinand Baraňaj                            70       17.           154

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milada Minaříková                            53        2.           181
 2.     Ladislav Čurda                               58        3.           104
 3.     Jiří Hubený                                  65        4.            92
 4.     Filip Janoušek                               31        5.           116
 5.     Vít Procházka                                41        6.            98
 6.     Jitka Procházková                            40        7.           114
 7.     Jan Koritko                                  56        8.            97
 8.     Kateřina Janoušková                          29        9.            81
 9.     Helena Leitnerová                            61       10.            85
10.     Zdeňka Patzeltová                            31       11.            90
11.     Tereza Vanišová                              30       12.            76
12.     Martin Záhrubský                             43       13.           105
13.     Michal Dologa                                25       14.            84
14.     Alice Minaříková                             29       15.            95
15.     Daniela Pánková                              39       16.            83
16.     Lukáš Záhrubský                              23       17.            81

Volební strana č. 6 - Severočeši - Dubí
 1.     Jaromír Šťásek                               47       10.           911
 2.     Milan Pacner                                 57       11.           846
 3.     Bohuslav Janoušek                            63       12.           863
 4.     Luboš Barták                                 52       13.           825
 5.     Iva Vašková                                  54       14.           820
 6.     Harald Wunder                                64       15.           826
 7.     Richard Horáček                              44       16.           829
 8.     Lenka Bukačová                               39       17.           871

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3700, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Doubková                                   326
              2.    Jiří Suchý                                       235
              3.    Martin Zdich                                     234
              4.    Radek Arnold                                     238
              5.    Miroslav Havlín                                  207
              6.    Ludmila Neumannová                               244
              7.    Eva Hortigová                                    186
              8.    Irena Jasanská                                   196
              9.    Radek Novotný                                    214
             10.    Margita Šišková                                  200
             11.    Šárka Šťastná                                    197
             12.    Helena Hrubešová                                 245
             13.    Jan Zdich                                        193
             14.    Šárka Vaiglová                                   205
             15.    Šárka Zámyslická                                 193
             16.    Hedvika Hübnerová                                201

567507 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Krista Šíbová                                    186

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3852, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Smítková                                   335
              2.    Josef Nebeský                                    252
              3.    Kateřina Vašíčková                               206
              4.    Petr Let                                         343
              5.    Tomáš Havel                                      229
              6.    Jana Petrů                                       214
              7.    Luděk Jokel                                      206
              8.    Jiří Kašpar                                      269
              9.    Mirka Smítková                                   218
             10.    Hana Zitová                                      197
             11.    Václav Havel                                     223
             12.    Simona Holčáková                                 188
             13.    Karel Suchan                                     191
             14.    Petr Mag                                         188
             15.    Veronika Havlová                                 184
             16.    Jiří Brož                                        187
             17.    Ivan Růžička                                     222

Volební strana č. 3 - PRO Dubí
Počet hlasů pro stranu:   4105, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vítek                                       282
              2.    Jiří Zmítko                                      332
              3.    Jan Weisser                                      278
              4.    Josef Starecký                                   257
              5.    Šárka Rousová                                    268
              6.    Jan Kučera                                       265
              7.    Jana Zmítková                                    276
              8.    Soňa Bělohradská                                 245
              9.    Vít Rous                                         275
             10.    Marie Scheinpflugová                             232
             11.    Jiří Moser                                       239
             12.    Lucie Salazar                                    232
             13.    Daniela Gitterová                                236
             14.    Jaroslav Kučera                                  234
             15.    Miluše Vítková                                   231
             16.    Marcela Löfflerová                               223

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3323, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Zíka                                       337
              2.    Petr Pejchar                                     232
              3.    Pavel Bartůněk                                   195
              4.    Iva Pejcharová                                   200
              5.    Petr Adamec                                      203
              6.    Josef Vondra                                     181
              7.    Milan Ládek                                      173

567507 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Marie Struhová                                   239
              9.    Martin Větrovec                                  175
             10.    Josef Mráček                                     192
             11.    Ivana Větrovcová                                 181
             12.    Petr Felt                                        187
             13.    Marta Rajčániová                                 167
             14.    Jan Vaško                                        180
             15.    Petra Vaňková                                    164
             16.    Michal Rajčáni                                   163
             17.    Ferdinand Baraňaj                                154

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1816, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květuše Koritková                                234
              2.    Milada Minaříková                                181
              3.    Ladislav Čurda                                   104
              4.    Jiří Hubený                                       92
              5.    Filip Janoušek                                   116
              6.    Vít Procházka                                     98
              7.    Jitka Procházková                                114
              8.    Jan Koritko                                       97
              9.    Kateřina Janoušková                               81
             10.    Helena Leitnerová                                 85
             11.    Zdeňka Patzeltová                                 90
             12.    Tereza Vanišová                                   76
             13.    Martin Záhrubský                                 105
             14.    Michal Dologa                                     84
             15.    Alice Minaříková                                  95
             16.    Daniela Pánková                                   83
             17.    Lukáš Záhrubský                                   81

Volební strana č. 6 - Severočeši - Dubí
Počet hlasů pro stranu:  15121, hranice:      977,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pípal                                      1057
              2.    Jiří Šiller                                      986
              3.    Jiří Janeček                                     958
              4.    Alena Dvořáková                                  880
              5.    Anna Gürtlerová                                  913
              6.    Marcela Velcová                                  881
              7.    Jaroslav Zeman                                   915
              8.    Vilém Policar                                    869
              9.    Helena Vengrynská                                871
             10.    Jaromír Šťásek                                   911
             11.    Milan Pacner                                     846
             12.    Bohuslav Janoušek                                863
             13.    Luboš Barták                                     825
             14.    Iva Vašková                                      820
             15.    Harald Wunder                                    826
             16.    Richard Horáček                                  829
             17.    Lenka Bukačová                                   871

567507 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Pšenička

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567507 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dubí Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31917               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          3700   17      31917,00           11,59
č. 2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3852   17      31917,00           12,06
č. 3 - PRO Dubí                           4105   16      30039,52           13,66
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3323   17      31917,00           10,41
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1816   17      31917,00            5,68
č. 6 - Severočeši - Dubí                 15121   17      31917,00           47,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      PRO Dubí
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Severočeši - Dubí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15121,00     6 - Severočeši - Dubí             
   2.            7560,50     6 - Severočeši - Dubí             
   3.            5040,33     6 - Severočeši - Dubí             
   4.            4105,00     3 - PRO Dubí                      
   5.            3852,00     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            3780,25     6 - Severočeši - Dubí             
   7.            3700,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            3323,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3024,20     6 - Severočeši - Dubí             
  10.            2520,16     6 - Severočeši - Dubí             
  11.            2160,14     6 - Severočeši - Dubí             
  12.            2052,50     3 - PRO Dubí                      
  13.            1926,00     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            1890,12     6 - Severočeši - Dubí             
  15.            1850,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  16.            1816,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1680,11     6 - Severočeši - Dubí             

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          2
 2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2

567507 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - PRO Dubí                           2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Severočeši - Dubí                  9

........................................17:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Pšenička

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567507 - str. č. 8


